

MUSTIKKACRUFFINI 90g

Kypsä pakaste, L



me 60x90g

Tilausnumerot: 272
Tuote nro
Ruokakesko 21922211
Meira Nova
Wihuri
Valio Aimo
Patu
EAN 6416553002721
Vähittäistuotteen ean 6416553092722
Lava ean 6416553082723



Käyttöohje:

Poista muovit heti pakkasesta oton jälkeen. Sulata n. 2h huoneenlämmössä
Sulatettua tuotetta ei saa pakastaa uudelleen

Ainesosat:

VEHNÄJAUHO, vanilliinitäyte [sokeri, margariini (palmuöljy, rapsiöljy, vesi, suola, emulgointiaine (E322, E471 E475), happamuudensäätöaine E330, luontainen aromi, A-vitamiini), vesi, vanilliinikreemijauhe (sokeri, muunnettu tärkkelys, happamuudensäätöaineet (E170, E327), sakeuttamisaine E401, KANANMUNANVALKUAISJAUHE, dekstroosi, aromit, suola, väri E160a), VEHNÄKUITU, muunnettu tärkkelys (E1422 maissi)], mustikkahillo [mustikka (35 %), sokeri, vesi, muunnettu tärkkelys E1422, hyttelöimisaine E440, säilöntäaine E202, stabilointiaine E509, happamuudensäätöaine E330], vesi, margariini [palmuöljy, rapsiöljy, vesi, suola, emulgointiaineet (E471, E475, E322), happamuudensäätöaine E330, aromi, väri E160a, A-vitamiini], kuorrute [sokeri, tuorejuusto (pastöroitu kirnuMAITO, KERMA, suola, laktaasientsyymi, hapate), VOI, vanilliinisokeri], D-vitamiinoitu hiiva, sokeri, jodioitu suola, leivänparanne [VEHNÄJAUHO, emulgointiaine E481, happamuudensäätöaineet (E170, E341), rapsiöljy, entsyymit, jauhוןparanne E300]

Valmistusmaa: Suomi

Ruokavaliot: Laktoositon

Allergeenit

Sisältää: vehnä, gluteeni, maito, kananmuna
Saattaa sisältää: soija, sinappi, seesami, lupiini

Palmuöljy: käytetty palmuöljy SG ja MB-sertifioitua

Varastointi lämpötila: -18C°

Parasta ennen: 300pv -18C°

Tuotemitat	
Paino (g)	n. 90
Leveys (mm)	n. 75
Korkeus (mm)	n. 62
Syvyys (mm)	n. 75

Laatikon pakkaustiedot	
Paino (g)	816
Pituus x leveys x korkeus (mm)	400 x 300 x 250
Materiaali	Pahvi, muovi
Kpl / ltk	60
Nettopaino (g)	5400
Bruttopaino (g)	6040

Ravintosisältö / 100g	
energiapitoisuus (kJ)	1509
energiapitoisuus (kcal)	360
rasva (g)	16
josta tyyd. (g)	6,4
hiilihydraatti (g)	50
josta sokeri (g)	32
ravintokuitu	1,7
proteiini (g)	3,7
suola (g)	0,7

Laktoosi	0
----------	---

Lavatieidot	
Lava	EURO
Ltk / lava	32
Lavakerrokset (me)	4
Ltk / lavakerros	8
Lavakorkeus (cm)	115
Nettopaino (kg)	193
Bruttopaino (kg)	n. 213